Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

MISANO 26 APRILE 19 GULLY - F-PAREGG SSP1 G9 260419
Laptimes
3) 16:42:26.520 01:51.132 84 - LOSCALZO MARCO 3) 16:42:57.207 01:56.529
9 - LUCHELLI FABIO
_ - _ 4) 16:44:17.975 01:51.455 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:46:08.953 01:50.978 1) 16:38:40.837 01:50.166 ‘103 - DI GIOIA LUCA
2) 16:41:03.725 01:56.651 7) 16:49:58.072 01:55.106 3) 16:42:19.022 01:49.011 1) 16:39:34.608 01:51.166
5) 16:46:59.860 01:59.012 6) 16:47:47.547 01:50.001 4) 16:45:04.748 01:51.217
6) 16:48:58.924 01:59.064 44 - BOSSONI GIAMPAOLO 7) 16:49:37.992 01:50.445 5) 16:46:57.764 01:53.016
7) 16:50:56.028 01:57.104 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:51:27.716 01:49.724 6) 16:48:47.893 01:50.129
8) 16:52:53.372 01:57.344 1) 16:39:40.986 01:59.367 9) 16:53:20.587 01:52.871 7) 16:50:37.910 01:50.017
9) 16:54:52.627 01:59.255 2) 16:41:39.649 01:58.663 8) 16:52:25.885 01:47.975
3) 16:43:36.682 01:57.033 86 - MACCAGNINI MATTEO 9) 16:54:17.486 01:51.601
24 - BAGLIERI GIORGIANNI
_ . - 4) 16:45:33.694 01:57.012 Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:47:30.287 01:56.593 1) 16:39:19.502 01:51.452 ‘105 - IACONI GIUSEPPE
1) 16:38:47.937 01:52.415 6) 16:49:27.534 01:57.247 2) 16:41:09.954 01:50.452 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:44:24.089 01:52.379 5) 16:46:45.722 01:50.357 3) 16:42:55.390 01:56.205
5) 16:46:16.846 01:52.757 48 - MASCHERONI MARZIO 6) 16:48:38.363 01:52.641 4) 16:44:52.450 01:57.060
6) 16:48:09.031 01:52.185 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:50:27.704 01:49.341 5) 16:46:50.504 01:58.054
7) 16:50:00.892 01:51.861 1) 16:39:00.136 01:57.067 8) 16:52:17.106 01:49.402 6) 16:48:48.728 01:58.224
8) 16:51:52.552 01:51.660 2) 16:40:56.594 01:56.458 9) 16:54:05.926 01:48.820 7) 16:50:47.141 01:58.413
9) 16:53:44.533 01:51.981 3) 16:42:52.863 01:56.269 8) 16:52:46.296 01:59.155
4) 16:44:49.248 01:56.385 92 - FERRARI WILLIAM 9) 16:54:46.415 02:00.119
29 - PINZARI GIANFILIPPO
: : . 5) 16:46:45.419 01:56.171 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:48:40.914 01:55.495 1) 16:38:59.109 01:57.428 ‘107 - ALVISI DANIELE
1) 16:38:40.452 01:50.189 7) 16:50:37.120 01:56.206 2) 16:40:55.631 01:56.522 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:40:29.537 01:49.085 8) 16:52:33.073 01:55.953 3) 16:42:52.624 01:56.993 1) 16:38:40.227 01:49.936
3) 16:42:18.571 01:49.034 9) 16:54:29.653 01:56.580 4) 16:44:48.788 01:56.164 2) 16:40:29.324 01:49.097
4) 16:44:07.119 01:48.548 5) 16:46:45.392 01:56.604 3) 16:42:18.216 01:48.892
5) 16:45:54.862 01:47.743 49 - CALUZZI STEFANO 4) 16:44:06.746 01:48.530

6) 16:48:43.131 01:57.739

6) 16:47:42.626 01:47.764 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:50:39.371 01:56.240 5) 16:45:54.794 01:48.048
7) 16:49:30.229 01:47.603 1) 16:39:24.393 02:01.777 8) 16:52:35.975 01:56.604 6) 16:47:44.145 01:49.351
8) 16:51:17.344 01:47.115 2) 16:41:26.821 02:02.428 9) 16:54:32.670 01:56.695 7) 16:49:32.338 01:48.193
9) 16:53:04.376 01:47.032 3) 16:43:28.531 02:01.710 8) 16:51:21.413 01:49.075
4) 16:45:31.640 02:03.109 96 - FORMICOLA ONOFRIO 9) 16:53:10.694 01:49.281
31-BIAVA OSCAR 5) 16:47:36.350 0204710  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:49:39.683 02:03.333 1) 16:38:55.137 01:55.087 ‘120— MARTINI FRANCESCO
1) 16:39:08.348 01:58.826 2) 16:40:50.721 01:55.584 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:41:06.516 01:58.168 82 - CHIARI DANIELE 1) 16:38:52.346 01:54.587

3) 16:42:46.284 01:55.563

3) 16:43:05.132 01:58.616 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:44:40.758 01:54.474 2) 16:40:45.617 01:53.271

4) 16:45:06.013  02:00.881 1) 16:39:34.347  01:53.740 5) 16:46:36.845  01:56.087 3) 16:42:42.197  01:56.580

5) 16:47:06.670  02:00.657 2) 16:41:27.177  01:52.830 6) 16:48:32.226 0155381 4) 16:44:35.114  01:52.917

6) 16:49:07.366  02:00.696 3) 16:43:19.927  01:52.750 7) 16:50:26.108  01:53.882 5) 16:46:27.655  01:52.541

7) 16:51:17.918  02:10.552 4) 16:45:12.554  01:52.627 §) 165221100 0155001 6) 16:48:19.752  01:52.097

8) 16:53:21.567  02:03.649 5) 16:47:06.270  01:53.716 0) 165417561  01:56.452 7) 16:50:10.901  01:51.149

6) 16:49:00.253  01:53.983 8) 16:52:02.557  01:51.656

35 - COPPONI DIEGO 7) 16:50:53.639  01:53.386 99 - BALLAN MASSIMO 9) 16:53:57.980  01:55.432
Giro Oradelgiomo  TempoGiro gy 16:52:46.157 0152518 Giro Oradel giomo  Tempo Giro

1) 16:38:43.985  01:51.867 0) 16:54:38.602  01:52.445 1) 163003431 0158822 126 - FAVA MASSIMO

2) 16:40:35.388 01:51.403 2) 16:41:00.678 01:57.247 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

MISANO 26 APRILE 19 GULLY - F-PAREGG SSP1 G9 260419
Laptimes
1) 16:39:07.676  01:58.609 5) 16:46:03.990  01:49.736 8) 16:52:02.131  01:53.118
2) 16:41:04.093  01:56.417 6) 16:47:53.448  01:49.458 9) 16:53:54.775  01:52.644
3) 16:43:02.019  01:57.926 7) 16:49:42.759  01:49.311
4) 16:45:00.111  01:58.092 8) 16:51:32.244  01:49.485 086~ CAMPANALUCA
5) 16:46:57.711  01:57.600 9) 16:53:22.464  01:50.220 ~ Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
6) 16:49:00.805  02:03.094 1) 16:38:47.402  01:53.368
7) 16:50:56.395 0155590 196 - MAIULLARI MASSIMO 2) 16:40:40.330  01:52.928
8) 16:52:50.213 01:53.818 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:42:33.282 01:52.952
9) 16:54:46.100  01:55.887 1) 16:39:05.683  01:57.919 4) 16:44:26.066  01:52.784
2) 16:41:09.267  02:03.584 5) 16:46:19.051  01:52.985
128 - NANNINI SIMONE 3) 16:43:08.075  01:58.808 6) 16:48:12.166  01:53.115
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:45:06.299 01:58.224 7) 16:50:05.389 01:53.223
1) 16:38:45.393  01:52.255 5) 16:47:06.897  02:00.598 8) 16:51:58.521  01:53.132
2) 16:40:36.407  01:51.014 6) 16:49:05.372  01:58.475 9) 16:53:51.292  01:52.771
3) 16:42:27.801  01:51.394 7) 16:51:01.805  01:56.433
4) 16:44:19.062  01:51.261 8) 16:52:58.605  01:56.800  °10- DARDICRISTIAN
5) 16:46:10.257 01:51.195 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:48:01.784  01:51.527  198-BARTOLINIEMANUELE 1) 16:39:08.445  01:58.022
7) 16:49:53.471 01:51.687 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:41:04.480 01:56.035
8) 16:51:45.243 01:51.772 1) 16:39:06.167 01:57.932 3) 16:43:01.690 01:57.210
9) 16:53:35.769  01:50.526 2) 16:41:01.548  01:55.381 4) 16:44:59.839  01:58.149
3) 16:42:57.625  01:56.077 5) 16:46:59.021  01:59.182
149 - SAPIA ALEX 4) 16:44:52.262 01:54.637 6) 16:49:00.035 02:01.014
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:46:48.077 01:55.815
1) 16:39:22.878  01:54.657 6) 16:48:43.254  01:55.177 Giro piu veloce
2) 16:41:16.357  01:53.479 01:47@?12,\,';E,E,L%ZAR'
3) 16:43:11.646  01:55.289 207 - ANDREOLILORENZO al giro 9
4) 16:45:04.322 01:52.676 Giro Ora del giorno Tempo Giro Velocita media : 142 Km/h
5) 16:46:58.806  01:54.484 1) 16:39:09.922  01:59.849 Inizio gara
6) 16:48:49.759 01:50.953 2) 16:41:08.341 01:58.419 26/04/2019 16:36:46
7 16f50f40'972 Olf51'213 209 - TAIBI PIERLUIGI Fine gara
g; i::j;gi; gizgzgz Giro Ora del giorno Tempo Giro 26/04/2019 16:56:51
1) 16:39:04.248  01:57.785
171 - P1ZZ1 ANDREA 2) 16:41:01.060 01:56.812
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:42:57.936  01:56.876
1) 16:38:58.462  01:56.461 4) 16:44:55.140  01:57.204
2) 16:40:53.126  01:54.664 5) 16:46:51.284  01:56.144
3) 16:42:47.500 01:54.374 6) 16:48:46.569 01:55.285
4) 16:44:41.640  01:54.140 7) 16:50:42.393  01:55.824
5) 16:46:36.911  01:55.271 8) 16:52:37.986  01:55.593
6) 16:48:32.829  01:55.918 9) 16:54:33.129  01:55.143

7) 16:50:27.449 01:54.620
8) 16:52:24.284 01:56.835
9) 16:54:21.454 01:57.170

564 - PIENSI STEFANO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:38:48.864 01:52.799

191 - TEDESCO ANDREA 2) 16:40:42.399  01:53.535
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 16:42:35.132  01:52.733
1) 16:38:43.085 01:51.545 4) 16:44:27.877 01:52.745
2) 16:40:33.547  01:50.462 5) 16:46:21.339  01:53.462
3) 16:42:23.785  01:50.238 6) 16:48:16.026  01:54.687
4) 16:44:14.254  01:50.469 7) 16:50:09.013  01:52.987
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